

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ บริเวณถนนอุทุมพรพิหาร ๑ - ถนนหนองแฟบเขานกยูง หมู่ที่ ๔ ตำบลนาป่า อำเภอเมืองชลบุรี (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	
	1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง					
	1.1	งานรื้อผิวผิวคอนกรีต					
2.1	1.1.1	งานรื้อผิวคอนกรีต	ตร.ม.	2,079.000	70.00	145,530.00	1.
	1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)					
	1.2.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)					
4.1	1.2.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	100.000	752.00	75,200.00	1.
4.2	1.3	งานรื้อดินเดิมพร้อมบดอัดแน่น	ตร.ม.	2,009.000	11.00	22,099.00	1.
	2	งานผิวทางค.ส.ล.(คีนผิวจราจร)					
5.1	2.1	ผิวทาง ค.ส.ล.หนา 0.20เมตร	ตร.ม.	2,009.000	548.00	1,100,932.00	1.
5.2	2.2	Expansion Joint	ม.	36.000	166.00	5,976.00	1.
5.3	2.3	Contraction Joint	ม.	305.000	110.00	33,550.00	1.
5.4	2.4	เหล็กเสริมกันร้าว DB 12 mm.	ม.	832.000	34.00	28,288.00	1.
	3	งานวางท่อและบ่อพัก					
6.1	3.1	งานวางท่อระบายน้ำPVC 8 นิ้ว	เมตร	35.000	585.00	20,475.00	1.
6.2	3.2	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด 1.00 ม.	ท่อน	623.000	1,970.00	1,227,310.00	1.
6.3	3.3	บ่อพัก ค.ส.ล.พร้อมฝาบ่อพัก	บ่อ	70.000	23,313.00	1,631,910.00	1.